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BİRİM YÖNETİCİ SUNUŞU 
  Espiye Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 14.02.2008 tarihli Yükseköğretim 

Genel Kurul toplantısında görüşülerek 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi 

uyarınca kurulmuştur.  

 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılında Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümüne bağlı Özel Güvenlik ve 

Koruma ile Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümüne bağlı Arıcılık programlarıyla eğitime başlamıştır. 2012-

2013 Eğitim-Öğretim yılında Sivil Savunma ve İtfaiyecilik, Gıda Kontrolü ve Analizi ile Uygulamalı İngilizce 

Çevirmenlik Programlarına 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında ise Tıbbi Aromatik Bitkiler Programına ve 

2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılında da İş Sağlığı ve Güvenliği programına öğrenci alınmıştır. Ayrıca 

Yağlıdere Ek Hizmet Binası’nda faaliyete giren Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı’na 2020-2021 Güz 

Yarıyılı itibariyle öğrenci alımına başlanmıştır. 

 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı itibariyle programlar bazında aşağıda belirtilen sayıda 

öğrenci ile faaliyete devam edilmektedir.  

 

Program Adı Öğrenci Sayısı 

Özel Güvenlik ve Koruma  76 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 144 

Gıda Kalite Kontrol ve Analizi 56 

Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 58 

Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik II. Öğretim 22 

Tıbbi Aromatik Bitkiler 44 

İş Sağlığı ve Güvenliği 73 

Acil Durum ve Afet Yönetimi 74 

TOPLAM 547 

 

           Doç. Dr. Ersan BEKTAŞ 

                             Yüksekokul Müdürü 
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I- GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon  

Misyon 

Eğitimde kaliteyi esas alarak; 

• Demokratik ders ortamları sağlamak, 

• Öğrenenlerin kişisel gelişimine katkıda bulunmak,  

• Mesleki becerilerinde kendi performanslarını sağlayacak uygulama ve stajlar yaptırmak; 

• Mesleki iş analizlerine göre bunları geliştirmek; 

• İş tanımlarındaki değişmeleri anında örgütsel hedef haline getirmek, çağdaş gelişmeleri ve 

eğitimdeki değişimleri takip ederek bunu öğretim ortamında değerlendirerek vizyonumuza uygun bireyler 

yetiştirmektir. 

Vizyon 

Espiye Meslek Yüksekokulu, 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununda belirtilen, yükseköğretimin 

hedeflerini ve felsefesini benimsemiş, Türkiye Cumhuriyeti Devletine sadakatle bağlı, çoğulcu demokrasiyi 

ve parlamenter sistemi özümsemiş, Atatürk İlke ve İnkılâplarını kabullenmiş, mesleği ile ilgili çağdaş 

gelişmelerin farkında olan, işinde titiz ve başarılı, kendini sürekli geliştirmeye kararlı, rakipleriyle yarışma 

iradesinde, kabiliyetlerini sonuna kadar kullanmasını bilen, kendisine ve topluma karşı görev ve 

sorumluluklarının farkında olan, iş tanımına uygun çalışmayı prensip edinen, başarı odaklı ara işgücü ve 

kalifiye elamanlar yetiştirmektir. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar  

Meslek yüksekokulu, üst düzeyde uygulayıcı meslek elemanı yetiştiren yükseköğretim 

kurumlarıdır. İki yıl süreli eğitim verilmektedir. Mezun olma hakkı kazanan öğrencilere, bağlı bulunduğu 

üniversiteden ön lisans derecesinde diploma verilir. 

Meslek yüksekokulunun üst yöneticisi ve disiplin amiri Müdür’dür. Yüksekokulumuzda müdürlük 

görevine 14.03.2025 tarihinde atanan Doç. Dr. Ersan BEKTAŞ 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 20. 

Maddesi b fıkrası uyarınca yetki ve sorumluluklarına bağlı kalarak görevini sürdürmektedir. 

Yetki 

Yüksekokulumuz temsilcisi Müdür, Rektör tarafından 3 yıllığına atanır. Müdür çalışmalarında 

kendisine yardımcı olmak üzere yüksekokulun aylıklı öğretim elemanları arasından iki kişiyi Müdür 

Yardımcısı olarak seçer. Yüksekokulumuzda iki Müdür Yardımcısı görevlendirilmiştir. İdari işler 

Yüksekokul Sekreteri tarafından yürütülür ve Yüksekokul Sekreteri Yüksekokul Müdürüne karşı 

sorumludur. 

Görev 

Meslek Yüksekokulunun temel görevi gerçek anlamda sektörün ihtiyacı olan ara kademe teknik 

elemanlarının öğretimini gerçekleştirmektir. 
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Yüksekokulun Organları 

Yüksekokulun organları; Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kuruludur.  

Yüksekokul Müdürü: Yüksekokul Müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör 

tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi 

biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için 

atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde 

yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul Müdürü, bu kanun ile dekanlara verilmiş olan 

görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

Yüksekokul Müdürünün Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

• Yüksekokul kurullarına başkanlık etmek, yüksekokul kurullarının kararlarını uygulamak ve 

Yüksekokul birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak. 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde yüksekokulun genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek. 

• Yüksekokulun ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

Yüksekokul bütçesi ile ilgili öneriyi Yüksekokul Yönetim Kurulunun görüşünü de aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak. 

 • Yüksekokulun birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak. 

• Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. Yüksekokul Müdürü, Yüksekokulun 

kaynaklarının rasyonel bir şekilde kullanılması ve geliştirilmesinden, gerektiği zaman güvenlik 

önlemlerinin alınmasından, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasından, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinden, bütün faaliyetlerinin gözetim ve denetiminin 

yapılmasından, takip ve kontrol edilmesinden, sonuçlarının alınmasından ve raporlanmasından rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur.  

Yüksekokul Kurulu: Müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya 

anabilim dalı başkanlarından oluşur. 

Yüksekokul Kurulunun Görevleri: 

• Yüksekokulun eğitim-öğretim bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

• Yüksekokul yönetim kuruluna üye seçmek,  

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Yüksekokul Yönetim Kurulu: Müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce 

gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden 

oluşur. 

Yüksekokul Yönetim Kurulunun Görevleri: 

• Yüksekokul kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulamasında dekana yardımcı olmak,  

• Yüksekokulun eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,  
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• Yüksekokulun yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

• Müdürün Yüksekokul yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

• Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek, 

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır 

Bölüm: Bölümler, meslek yüksekokulların amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün oluşturan 

ve ön lisans düzeyini içeren eğitim-öğretim, bilim ve sanat dallarında araştırma ve uygulama yapan 

birimlerdir. Yükseköğretim kurumları içinde bölüm açılmasına, birleştirilmesine veya kapatılmasına 

doğrudan veya üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Kurulu karar verir.  

Bölüm Başkanı: Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı; bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı doçentler 

arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, 

rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan 

tekrar atanabilir. Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim elemanlarından birini 

vekil olarak bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere 

aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve 

araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden 

sorumludur.  

Öğretim Üyesi: Yükseköğretim kurumlarında ve bu kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde 

önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, 

proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, yükseköğretim kurumlarında, bilimsel araştırmalar ve 

yayımlar yapmak, ilgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre, belirli günlerde öğrencileri kabul 

ederek, onlara gerekli konularda yardım etmek, bu kanundaki amaç ve ana ilkeler doğrultusunda yol 

göstermek ve rehberlik etmek, yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, 2547 sayılı kanunla 

verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Öğretim Görevlisi: Öğretim görevlileri; üniversitelerde ve bağlı birimlerinde bu Kanun uyarınca 

atanmış öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen 

konularının eğitim-öğretim ve uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleri ile 

tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile görevlendirilebilirler. Öğretim görevlileri, ilgili yönetim 

kurullarının görüşleri alınarak fakültelerde dekanların, rektörlüğe bağlı bölümlerde bölüm başkanlarının 

önerileri üzerine ve rektörün onayı ile öğretim üyesi, öğretim üye yardımcısı ve öğretim görevlisi 

kadrolarına atanabilirler veya kadro şartı aranmaksızın ders saati ücreti veya sözleşmeli olarak istihdam 

edilebilirler. Öğretim üyesi kadrolarına öğretim görevlileri en çok iki yıl süre ile atanabilirler; bu süre 

sonunda işgal ettikleri kadroya başvuran öğretim üyesi bulunmadığı ve görevlerine devamda yarar 

görüldüğü takdirde aynı usulle yeniden atanabilirler. Atanma süresi sonunda görevleri kendiliğinden sona 

erer. Bunların yeniden atanmaları mümkündür. Bu takdirde ilk atama usulü uygulanır.  

Yüksekokul Sekreteri: Her yüksekokulda Yüksekokul Müdürüne bağlı yüksekokul sekreteri 

bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde, yeteri 

kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü Yüksekokul Müdürünün onayından 

sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır. Yüksekokul sekreteri oy hakkı olmaksızın kurullarda 

Raportörlük yapar. 

Sorumluluk 
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Yüksekokul Müdürü, eğitim öğretim faaliyetlerinde istenen hedeflerin tutturulması, öğrencilerin 

başarısını etkileyen faktörlerin irdelenmesi ve gerekli güvenlik önlemlerinin alınması, akademik, idari ve 

mali denetim, iç denetim, eğitim ve mali konuların aksamadan yürütülmesi hususlarında Üniversite 

Rektörüne karşı sorumludur. 

1. Yönetmelik ve Yönergeler 

Tablo 1. Yönetmelik ve Yönergeler Tablosu 

SN MEVZUATIN ADI YÜRÜRLÜK TARİHİ 

YÜRÜRLÜK 

SAYISI 

1 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 06/11/1981 17506 

2 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 23/07/1965 12056 

3 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 11/10/1983 18190 

4 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 22/01/2002 24648 

5 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 18/02/1954 8637 

6 Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği 18/02/1982 17609 

7 
Giresun Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
09/09/2024 32657 

8 
Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve 

Yönetmeliği 
17/06/2021 31514 

9 
Giresun Üniversitesi 3+1 Mesleki Eğitim Modeli 

Uygulama Yönergesi 
19/06/2025 276-8 

10 
Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönetmeliği 
12/06/2018 30449 

11 
Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönergesi 
22/05/2025 274-2 

12 

Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı 

Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak 

Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik 

09/01/2018 30590 

13 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik 
10/06/2020 31151 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı  

1.1- Taşınmazların Genel Dağılımı  

Tablo 2: Toplam Alan/Mülkiyet Durumu 

Yerleşke Adı Mülkiyet Durumu  (m²) 2025Yılı 

Üniversite Hazine Diğer Toplam Alan (m²) 

Espiye Yerleşkesi İdari Bina   Espiye 

Kaymakamlığı 

5.180,26 

Espiye Yerleşkesi Derslik 

Binası 

  Milli Eğitim 

Bakanlığı 

6.614,34 

Yağlıdere Ek Hizmet Binası     Yağlıdere 

Belediyesi 

5.456,73 

TOPLAM    17.251,33 

 

1.2- Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı 

Tablo 3: Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı 
Yerleşk
e Adı 

Hizmet Alanı (m²) Topla
m 

Hizmet 
Alanı  
(m²) 

  Eğitim 
Kütüpha

ne 
Sağlı

k 
Barınm

a 

Toplantı 
ve 

Konfera
ns   

Sosya
l Alan 

Spo
r 

Yöneti
m 

Temati
k Ar. 
Lab. 

Diğer 

Espiye 
Yerleşke

si 

1358,9
0 

0,00 0,00 0,00 136,40 
543,8

0 
0,0
0 

140,00 203,03 
4.701,9

0 
7.084,0

0 

Yağlıder
e 

Yerleşke
si 

331,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
381,1

0 
0,0
0 

0,00 0,00 
1.540,4

0 
2.253,0

0 

TOPLA
M 

1690,0
4 

0,00 0,00 0,00 136,40 
924,9

0 
0,0
0 

140,00 203,03 
6242,3

0 
9337,0

0 
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1.3- Eğitim Alanları  

Tablo 4: Eğitim Alanı Sayıları 

Eğitim Alanı Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite Toplam 

Salon 

Sayısı 0–50 

Kişilik 

51–75 

Kişilik 

76–100 

Kişilik 

101–150 

Kişilik 

151–250 

Kişilik 

251-Üzeri 

Kişilik 

Amfi Sayısı        

Sınıf Sayısı 16 2 3 4   25 

Atölye Sayısı        

Diğer (…) 4   1   5 

TOPLAM 20 2 3 5   30 

 

 Tablo 5: Eğitim Alanlarının Dağılımı 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

(0–50 

Kişilik) 

(m²) 

Kapasite 

51–75 

(m²) 

Kapasite 

76–100 

(m²) 

Kapasite 

101–150 

(m²) 

Kapasite 

151–250 

(m²) 

Kapasite 

251-Üzeri 

(m²) 

Toplam 

(m²) 

  

Amfi Alanı (m²)        

Sınıf (m²) 776,17 120,36 191,80 369,84   1.458,17 

Atölye (m²)               

Toplantı Salonu (m²) 44,01      44,01 

Diğer (………………………..)    92,46   92,46 

Labora 

-tuvarlar 

Eğitim Lab. 232,39      232,39 

Sağlık Lab.               

Araştırma Lab. 203,03      203,03 

Diğer (………………..)               

TOPLAM 1.255,60 120,36 191,80 462,30   2.030,06 
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1.4- Sosyal Alanlar 

1.4.1. Yemekhane, Kantin ve Kafeterya 

Tablo 6: Yemekhane ve Mutfaklar 

Yemekhane-Mutfak Adı Adet 

Alanı Kapasite 

(m2) (Kişilik) 

YEMEKHANELER 

Espiye Yerleşkesi 1 427,28 200 

Yağlıdere Yerleşkesi 1 169,00 100 

Toplam   2 569,28 300 

MUTFAKLAR 

Mutfak alanımız bulunmamaktadır.    

    

Toplam    

, 

Tablo 7: Kantin/Kafeterya 

Kantin/Kafeterya Adet Kapalı Alan (m2) Kapasite 

(Kişi) 

 Espiye Yerleşkesi  1 116,54  75  

 Yağlıdere Yerleşkesi 1  212,15 130 

 

Tablo 8: Toplantı/Konferans Salonları ve Faaliyet Sayısı 

Toplantı/Salon Adı 
Kapasite 

(Kişi) 

Toplantı Salonu 

(Adet) 

Konferans 

Salonu 

(Adet) 

Bu Alanlarda  

Yapılan Faaliyet Sayısı 

Espiye MYO Konferans Salonu 144  1 7 

Espiye MYO Toplantı Salonu 40 1  8 

TOPLAM 184 1 1 15 
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Tablo 9: Spor Alanları 

Açık/Kapalı Spor Alanları Adı  

(Futbol, Voleybol, Basketbol vb.) 

Spor Salonu 

(Açık/Kapalı) 

 

Sayı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

 Açık/Kapalı Spor Hizmet alanımız bulunmamaktadır -  -    

 

Tablo 10: Hizmet Alanları 

  Ofis Sayısı Alan(m2) Personel Sayısı 

Akademik Personel 19 669,95 30 

Akademik Yönetici 2 100 3 

İdari Yönetici 1 40 1 

İdari Personel 10 387,18 5 

TOPLAM 32 1.197,13 39 
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1.5- Taşınır Malzeme Listesi  

Tablo 11: Tesis, Makina ve Cihazlar Grubu Tablosu 

N

o 

Saym

anlık 

Kodu 

Harcam

a  

Birimi 

Harcama  

Birimi Adı 

Taşınır 

Grubu 
Taşınır Adı Ölçü Adı 

Toplam 

Miktar 

Toplam 

Tutar 

1 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.2.10.9
9.2 

Film Kurutma 
Cihazları 

ADET 2,00 8.543,20 

2 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.2.1.2.
3 

Bitki Koruma 
Makineleri 

ADET 1,00 70.800,00 

3 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.2.5.7 Kesintisiz Güç 
Kaynakları 

ADET 2,00 20.220,70 

4 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.2.5.99 Diğer Güç Elektroniği 
ve Basınçlı Makineler 
ile Aletleri 

ADET 64,00 32.473,60 

5 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.2.5.99 Diğer Güç Elektroniği 
ve Basınçlı Makineler 
ile Aletleri 

ADET 8,00 6.182,40 

6 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.2.5.99 Diğer Güç Elektroniği 
ve Basınçlı Makineler 
ile Aletleri 

ADET 40,00 11.664,00 

7 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.1.1.
2 

Zemin Süpürme 
Makineleri 

ADET 1,00 590,00 

8 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.2.1.
1 

Buzdolapları ADET 1,00 2.183,00 

9 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.2.1.
2 

Dondurucular ADET 1,00 32.450,00 

10 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.2.1.
99 

Diğer Soğutma ve 
Dondurma Amaçlı 
Cihazlar 

ADET 1,00 2.200,70 

11 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.2.7.
2 

Çay Makineleri ADET 1,00 210,04 

12 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.2.7.
2 

Çay Makineleri ADET 1,00 325,00 

13 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.4.1.
1 

Ağırlık  Ölçme Cihaz, 
Alet ve Ekipmanları 

ADET 1,00 3.186,00 

14 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.4.1.
4 

Hacim Ölçme Cihaz 
ve Aletleri 

ADET 1,00 448,40 

15 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.4.2.
1 

Mikrometreler ADET 1,00 605,34 

16 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.4.2.
2 

Kumpaslar ADET 1,00 53,10 

17 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.4.2.
99 

Diğer Hassas Ölçü 
Aletleri 

ADET 1,00 12.272,00 

18 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.1 Genel Amaçlı Tıbbi 
Cihazlar ve Aletler 

ADET 1,00 250,00 

19 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.1 Genel Amaçlı Tıbbi 
Cihazlar ve Aletler 

ADET 1,00 10.502,00 

20 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.1 Genel Amaçlı Tıbbi 
Cihazlar ve Aletler 

ADET 1,00 2.076,80 

21 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.1 Genel Amaçlı Tıbbi 
Cihazlar ve Aletler 

ADET 1,00 17.700,00 

22 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.2 Mikro Biyoloji ve Gen 
Transfer Cihazları 

ADET 1,00 2.360,00 

23 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.2 Mikro Biyoloji ve Gen 
Transfer Cihazları 

ADET 1,00 28.320,00 
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24 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.22 Biyolojik Araştırmada 
Kullanılan Cihaz ve 
Aletler 

ADET 1,00 2.950,00 

25 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.3 Moleküler Biyoloji 
Özel Çalışma Cihazları 

ADET 1,00 17.346,00 

26 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.5 Sentezleyiciler ADET 1,00 1.085,60 

27 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.5.99 Diğer İhtisas 
Bölümlerinde 
Kullanılan Tıbbi Cihaz 
ve Aletler 

ADET 1,00 29.500,00 

28 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.1.
4 

Kromotografi 
Cihazları 

ADET 1,00 101.692,4
0 

29 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.1.
5 

Oksijenmetreler ADET 1,00 10.620,00 

30 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.1.
8 

Spektrometreler/Spe
ktrofotometreler/ 
Difraktometreler 

ADET 1,00 30.090,00 

31 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.1.
8 

Spektrometreler/Spe
ktrofotometreler/ 
Difraktometreler 

ADET 1,00 46.792,90 

32 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.1.
99 

Diğer Kimyasal Analiz 
Cihazları 

ADET 1,00 877,92 

33 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.1.
99 

Diğer Kimyasal Analiz 
Cihazları 

ADET 2,00 17.688,20 

34 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.1.
99 

Diğer Kimyasal Analiz 
Cihazları 

ADET 1,00 3.717,00 

35 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.2.
1 

Sertlik Ölçerler ( 
Dürometreler ) 

ADET 1,00 2.659,72 

36 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.2.
13 

Potensiyostatlar ADET 1,00 81.951,00 

37 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.2.
15 

Sıcaklık, İletkenlik ve 
PH Ölçme Cihazları 

ADET 3,00 11.710,32 

38 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.2.
21 

Renk Ölçerler ( 
Tintometreler ) 
Uzama Ölçerler 

ADET 1,00 36.580,00 

39 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.2.
23 

Vakum Ölçme 
Cihazları 

ADET 1,00 2.165,30 

40 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
1 

Etüvler, İnkübatörler 
ve Durulayıcı 
Kurutucular 

ADET 1,00 1.180,00 

41 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
1 

Etüvler, İnkübatörler 
ve Durulayıcı 
Kurutucular 

ADET 2,00 8.087,72 

42 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
1 

Etüvler, İnkübatörler 
ve Durulayıcı 
Kurutucular 

ADET 1,00 37.760,00 

43 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
1 

Etüvler, İnkübatörler 
ve Durulayıcı 
Kurutucular 

ADET 1,00 4.720,00 

44 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
10 

Damıtma ( 
Distilasyon ) Cihazları 
ve Damlatıcılar 

ADET 1,00 5.310,00 

45 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
11 

Elektroforez Cihazları ADET 1,00 4.720,00 

46 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
11 

Elektroforez Cihazları ADET 1,00 6.903,00 

47 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
15 

Otoklavlar, 
Sterilizatörler 

ADET 2,00 34.267,20 

48 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
18 

Saflaştırıcılar, Gaz 
Temizleyiciler 

ADET 1,00 3.392,50 
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49 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
19 

Santrifüjler ADET 1,00 15.576,00 

50 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
19 

Santrifüjler ADET 1,00 4.130,00 

51 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
24 

Homojenizatörler ADET 1,00 8.850,00 

52 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
3 

Ayırıcılar ( 
Ekstraktörler ) 
Elektrodializ Cihazları 

ADET 1,00 18.526,00 

53 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
8 

Evaparatörler, 
Buharlaştırıcılar 

ADET 1,00 23.600,00 

54 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
99 

Diğer Kimyasal, 
Fiziksel ve Fiziko 
Kimyasal Cihazlar 

ADET 1,00 218,30 

55 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
99 

Diğer Kimyasal, 
Fiziksel ve Fiziko 
Kimyasal Cihazlar 

ADET 1,00 944,00 

56 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
99 

Diğer Kimyasal, 
Fiziksel ve Fiziko 
Kimyasal Cihazlar 

ADET 1,00 796,50 

57 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.3.
99 

Diğer Kimyasal, 
Fiziksel ve Fiziko 
Kimyasal Cihazlar 

ADET 1,00 18.290,00 

58 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.4.
1 

Laboratuvar Tipi 
Isıtıcılar ve Isı 
Reflektörleri 

ADET 1,00 2.360,00 

59 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.4.
1 

Laboratuvar Tipi 
Isıtıcılar ve Isı 
Reflektörleri 

ADET 1,00 395,30 

60 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.4.
1 

Laboratuvar Tipi 
Isıtıcılar ve Isı 
Reflektörleri 

ADET 2,00 5.274,60 

61 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.4.
2 

LaboratuvarTipi 
Fırınlar 

ADET 1,00 2.773,00 

62 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.6.
10 

Refraktometreler ADET 1,00 566,40 

63 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.6.
2 

Optik Mikroskoplar ADET 11,00 15.871,00 

64 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.6.
2 

Optik Mikroskoplar ADET 1,00 949,90 

65 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.6.
99 

Diğer Optik ve 
Eketrooptik Cihazlar 
ve Aletler 

ADET 1,00 3.675,70 

66 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.6.
99 

Diğer Optik ve 
Eketrooptik Cihazlar 
ve Aletler 

ADET 1,00 32.400,00 

67 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 50.828,50 

68 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 1.604,80 

69 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 27.824,40 

70 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 

ADET 1,00 106.211,8
0 
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Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

71 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 33.435,30 

72 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 16.992,00 

73 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 5.192,00 

74 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 2,00 9.204,00 

75 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 8.850,00 

76 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 944,00 

77 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 40.120,00 

78 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 53.501,20 

79 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 3.889,22 

80 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 3.540,00 

81 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 2.124,00 

82 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 67.425,20 

83 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 120.360,0
0 

84 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.6.99 Diğer Araştırma ve 
Üretim Amaçlı 
Laboratuvar Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 13.369,40 

85 28728 38.64.0.
1.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

253.3.7.6.
9 

Müzik Aleti Keseleri, 
Kutuları veya 
Aksesuaları 

ADET 1,00 224,20 
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Tablo 12: Demirbaşlar Grubu Tablosu 

No 
Saym

anlık 

Kodu 

Harcama  

Birimi 

Harca

ma  

Birimi 

Adı 

Taşınır 

Grubu 
Taşınır Adı Ölçü Adı 

Toplam 

Miktar 

Toplam 

Tutar 

1 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 1,00 2.478,00 

2 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 1,00 2.846,16 

3 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 1,00 3.304,00 

4 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 3,00 212,40 

5 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 1,00 6.018,00 

6 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 2,00 7.186,20 

7 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 4,00 1.439,60 

8 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
1 

Turnikeli 
Geçiş 
Sistemleri 

ADET 1,00 2.832,00 

9 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.2.
2 

Kart 
Okuyucular 

ADET 1,00 3.540,00 

10 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.3.
11 

Araç Altı 
İnceleme 
Dedektörler
i 

ADET 1,00 123,90 

11 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.2.3.
2 

El Tipi 
Metal 
Dedektörler
i 

ADET 1,00 57,82 

12 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.3.1.
1 

Yangın 
Söndürme 
Cihazları 

ADET 1,00 153,40 

13 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.10.3.1.
1 

Yangın 
Söndürme 
Cihazları 

ADET 6,00 601,80 

14 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.1.1.2 Zemin 
Halıları 

ADET 1,00 812,16 

15 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.1.1.2 Zemin 
Halıları 

ADET 1,00 453,60 

16 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 32,40 

17 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 

ADET 3,00 21,06 
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İç Mekan 
Direkleri 

18 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 1,00 129,60 

19 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 378,00 

20 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 162,00 

21 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 4,00 333,20 

22 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 7,00 90,72 

23 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 32,40 

24 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 32,40 

25 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 199,00 

26 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 1,00 702,00 

27 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 32,40 

28 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 4,00 779,76 

29 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 271,40 

30 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 1,00 172,80 

31 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 32,40 

32 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 23,00 1.548,72 
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33 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 2,00 259,20 

34 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 26,00 682,56 

35 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.1 Bayrak ve 
Flamalar ile 
İç Mekan 
Direkleri 

ADET 3,00 226,80 

36 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.2 Atatürk 
Büst, Mask, 
Pano ve 
Posterleri 

ADET 1,00 556,20 

37 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.2 Atatürk 
Büst, Mask, 
Pano ve 
Posterleri 

ADET 4,00 423,36 

38 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.2 Atatürk 
Büst, Mask, 
Pano ve 
Posterleri 

ADET 1,00 513,00 

39 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.4 Atatürk 
Resimleri 

ADET 3,00 518,40 

40 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.2.5 Metal 
Çelenkler 

ADET 2,00 1.770,00 

41 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.5.11 Eğitim 
Maketleri 

ADET 1,00 2.230,20 

42 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.1.5.11 Eğitim 
Maketleri 

ADET 1,00 13.651,42 

43 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.1.
1 

Bilgisayar 
Kasaları 

ADET 2,00 2.880,71 

44 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.1.
1 

Bilgisayar 
Kasaları 

ADET 22,00 18.685,81 

45 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.1.
1 

Bilgisayar 
Kasaları 

ADET 2,00 2.843,61 

46 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.1.
3 

Ekranlar ADET 2,00 653,60 

47 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.1.
3 

Ekranlar ADET 22,00 6.339,88 

48 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.1.
3 

Ekranlar ADET 2,00 675,03 

49 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 1,00 1.960,82 

50 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 4,00 8.605,08 

51 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 2,00 4.602,00 

52 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 1,00 6.999,60 

53 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 6,00 7.200,00 

54 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 6,00 11.790,06 

55 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 1,00 5.223,03 

56 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 1,00 5.365,79 
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57 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 3,00 18.571,69 

58 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 1,00 2.773,00 

59 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.2 Dizüstü 
Bilgisayarlar 

ADET 3,00 9.052,38 

60 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.5 Tümleşik 
(All in One) 
Bilgisayarlar 

ADET 3,00 6.348,09 

61 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.5 Tümleşik 
(All in One) 
Bilgisayarlar 

ADET 10,00 35.087,77 

62 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.5 Tümleşik 
(All in One) 
Bilgisayarlar 

ADET 25,00 99.379,31 

63 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.5 Tümleşik 
(All in One) 
Bilgisayarlar 

ADET 2,00 6.487,55 

64 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.1.1.9
9 

Diğer 
Bilgisayarlar 

ADET 10,00 16.992,00 

65 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.3 Lazer 
Yazıcılar 

ADET 3,00 654,90 

66 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.3 Lazer 
Yazıcılar 

ADET 2,00 1.460,10 

67 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.8 Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcılar 

ADET 5,00 5.737,22 

68 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.8 Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcılar 

ADET 1,00 1.948,48 

69 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.8 Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcılar 

ADET 1,00 1.799,50 

70 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.8 Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcılar 

ADET 1,00 1.139,18 

71 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.8 Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcılar 

ADET 2,00 6.372,00 

72 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.8 Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcılar 

ADET 1,00 8.595,10 

73 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.1.8 Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcılar 

ADET 1,00 2.478,00 

74 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.2.4 Yedekleme 
Cihazları 

ADET 1,00 199,42 

75 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.3.1 Fotokopi 
Makineleri 

ADET 1,00 14.500,00 

76 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.3.5 Teksir 
Makineleri 

ADET 1,00 4.838,00 

77 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.4.1.1 Sabit 
Telefonlar 

ADET 5,00 64,90 

78 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.4.1.6 IP 
Telefonlar 

ADET 1,00 555,36 

79 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.1.1 Projektörler 
(Projeksiyo
n Cihazları) 

ADET 3,00 5.800,62 

80 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.1.1 Projektörler 
(Projeksiyo
n Cihazları) 

ADET 2,00 5.739,12 
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81 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.1.1 Projektörler 
(Projeksiyo
n Cihazları) 

ADET 5,00 13.702,81 

82 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.1.1 Projektörler 
(Projeksiyo
n Cihazları) 

ADET 3,00 41.940,00 

83 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.1.1 Projektörler 
(Projeksiyo
n Cihazları) 

ADET 2,00 3.037,13 

84 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.1.1 Projektörler 
(Projeksiyo
n Cihazları) 

ADET 4,00 7.156,57 

85 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.2.2 Televizyonla
r 

ADET 1,00 206,00 

86 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.2.2 Televizyonla
r 

ADET 1,00 1.398,30 

87 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.2.9
9 

Diğer Ses ve 
Görüntü 
Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 332,76 

88 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.2.9
9 

Diğer Ses ve 
Görüntü 
Cihaz ve 
Aletleri 

ADET 1,00 1.003,00 

89 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.3.6.
3 

Hoparlörler ADET 2,00 8.968,00 

90 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.3.6.
5 

Kablosuz 
Mikrofon 
Alıcı Verici 
Sistemleri 

ADET 1,00 654,90 

91 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.5.3.6.
5 

Kablosuz 
Mikrofon 
Alıcı Verici 
Sistemleri 

ADET 1,00 1.003,00 

92 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.99.2.
4 

İnfrared 
Isıtıcılar 

ADET 1,00 299,99 

93 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.99.2.
5 

Klimalar ADET 1,00 785,88 

94 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.99.2.
5 

Klimalar ADET 2,00 1.999,98 

95 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.99.2.
5 

Klimalar ADET 1,00 1.444,71 

96 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.99.2.
5 

Klimalar ADET 1,00 700,00 

97 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.99.2.
5 

Klimalar ADET 1,00 4.590,20 

98 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.2.99.7.
1 

Mühürler ADET 1,00 70,00 

99 28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 5,00 1.421,95 

10
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 6,00 1.760,37 

10
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 10,00 2.813,20 

10
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 7,00 3.780,05 

10
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 3,00 570,44 

10
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 4,00 917,52 
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10
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 9,00 3.020,22 

10
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1 Dosya 
Dolapları 

ADET 3,00 890,01 

10
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1
1 

Kitaplıklar ADET 7,00 28.700,00 

10
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.1
1 

Kitaplıklar ADET 3,00 783,37 

10
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.2 ModülerTip 
Dolaplar 

ADET 7,00 1.668,69 

11
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.1.4 Soyunma 
Dolapları 

ADET 3,00 1.086,43 

11
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.1 Bilgisayar 
Masaları 

ADET 60,00 6.518,56 

11
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.1 Bilgisayar 
Masaları 

ADET 7,00 629,37 

11
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.1 Bilgisayar 
Masaları 

ADET 30,00 2.697,30 

11
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.2 Toplantı 
Masaları 

ADET 1,00 371,19 

11
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.2 Toplantı 
Masaları 

ADET 1,00 507,00 

11
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 1,00 2.015,92 

11
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 6,00 2.829,17 

11
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 1,00 1.291,11 

11
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 9,00 4.747,67 

12
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 1,00 2.425,60 

12
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 12,00 4.685,22 

12
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 2,00 4.270,42 

12
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 7,00 5.747,53 

12
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 3,00 2.618,25 

12
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 5,00 1.227,60 

12
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 5,00 5.130,35 

12
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 1,00 812,24 

12
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.2.3 Çalışma 
Masaları 

ADET 2,00 800,00 

12
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 5,00 5.400,00 

13
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 3,00 899,82 

13
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 4,00 531,14 

13
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 2,00 935,10 

13
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 5,00 2.141,52 

13
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 30,00 5.115,65 
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13
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 7,00 2.448,04 

13
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 7,00 1.996,86 

13
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 10,00 2.864,40 

13
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 3,00 464,76 

13
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 8,00 2.797,73 

14
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 6,00 2.136,61 

14
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 40,00 4.501,20 

14
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.1 Çalışma 
Koltukları 

ADET 13,00 4.943,16 

14
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 2,00 717,04 

14
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 18,00 4.434,70 

14
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 6,00 1.328,14 

14
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 8,00 1.708,17 

14
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 18,00 4.000,10 

14
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 2,00 936,73 

14
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 10,00 3.367,84 

15
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 31,00 10.664,90 

15
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 6,00 2.085,91 

15
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 30,00 5.524,20 

15
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.2 Misafir 
Koltukları 

ADET 4,00 1.619,01 

15
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.3 Bekleme 
Koltukları 

ADET 10,00 4.043,86 

15
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.3 Bekleme 
Koltukları 

ADET 4,00 2.085,91 

15
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.3 Bekleme 
Koltukları 

ADET 9,00 2.580,55 

15
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.3 Bekleme 
Koltukları 

ADET 10,00 4.043,86 

15
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.3.3 Bekleme 
Koltukları 

ADET 2,00 1.665,85 

15
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.4.1 Klasik Tip 
Sandalyeler 

ADET 8,00 396,48 

16
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.4.5 Konferans/S
eminer Tipi 
Sandalyeler 

ADET 30,00 1.991,60 

16
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.4.5 Konferans/S
eminer Tipi 
Sandalyeler 

ADET 144,00 24.335,94 

16
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.4.5 Konferans/S
eminer Tipi 
Sandalyeler 

ADET 14,00 1.258,74 

16
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.5.3 Portatif 
Tabureler 

ADET 30,00 4.513,50 
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16
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.7 Sehpalar ADET 10,00 417,72 

16
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.7 Sehpalar ADET 6,00 243,62 

16
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.7 Sehpalar ADET 4,00 299,34 

16
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.7 Sehpalar ADET 10,00 470,50 

16
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.8 Etajerler ve 
Kesonlar 

ADET 7,00 1.161,11 

16
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.8 Etajerler ve 
Kesonlar 

ADET 9,00 1.886,13 

17
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.99 Diğer Büro 
Mobilyaları 

ADET 1,00 395,30 

17
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.1.99 Diğer Büro 
Mobilyaları 

ADET 3,00 2.499,24 

17
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.5.1 Kürsüler ADET 3,00 583,20 

17
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.5.1 Kürsüler ADET 16,00 2.751,95 

17
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.5.2 Yazı 
Tahtaları 

ADET 6,00 2.406,49 

17
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.5.2 Yazı 
Tahtaları 

ADET 7,00 2.196,53 

17
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.5.2 Yazı 
Tahtaları 

ADET 6,00 2.382,42 

17
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.5.2 Yazı 
Tahtaları 

ADET 5,00 1.540,31 

17
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.3.5.2 Yazı 
Tahtaları 

ADET 1,00 818,60 

17
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 21,00 6.210,61 

18
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 27,00 6.601,23 

18
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 6,00 1.730,99 

18
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 2,00 583,20 

18
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 7,00 1.962,10 

18
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 141,00 74.142,02 

18
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 9,00 2.976,79 

18
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 40,00 6.549,20 

18
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 66,00 21.132,54 

18
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 6,00 1.074,12 

18
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 2,00 434,57 

19
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 57,00 20.642,09 

19
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 47,00 23.828,94 

19
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 90,00 12.129,10 

19
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 30,00 13.657,56 
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19
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 2,00 579,43 

19
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 196,00 89.225,08 

19
6 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 7,00 2.644,77 

19
7 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 27,00 10.689,30 

19
8 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 1,00 295,74 

19
9 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.1 Sıralar ADET 9,00 1.901,19 

20
0 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.2 Masalar ADET 6,00 1.347,75 

20
1 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.2 Masalar ADET 7,00 1.521,99 

20
2 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.1.1.2 Masalar ADET 2,00 448,40 

20
3 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.2.22 Otomotiv 
Eğitim Seti 

ADET 1,00 128.000,0
0 

20
4 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.8.2.22 Otomotiv 
Eğitim Seti 

ADET 1,00 140.800,0
0 

20
5 

28728 38.64.0.1
.704 

Espiye Meslek 
Yüksekokulu 

255.9.2.8 Masa Tenisi 
Sporunda 
Kullanılan 
Demirbaşlar 

ADET 1,00 2.183,00 

2- Teşkilat Yapısı 
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3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı   

3.1- Bilişim Kaynakları 

Tablo 13: Bilgisayarlar 

Cinsi Öğrenci  

(Adet) 

Akademik 

Personel 

(Adet) 

İdari Personel 

(Adet) 

 

Toplam 

Masa Üstü Bilgisayarlar 50 13 10 73 

Taşınabilir Bilgisayarlar  0 18 0 18 

Toplam 50 31 10 91 

 

3.2. Kütüphane Kaynakları 

   Tablo 14: Kütüphane Kaynaklarının Dağılımı 

Koleksiyon Türü 
Birim Kütüphane 

2025 yılı koleksiyon sayısı 

Basılı Kitap Satın Alınan 0 

Bağış 0 

 

e-Kitap 

Satın Alınan 0 

Abonelik 0 

Bağış 0 

Basılı Dergi 
Satın Alınan (Abonelik) 0 

Bağış 0 

e-dergi 
Satın Alınan (Abonelik) 0 

Bağış 0 

Tez Basılı 0 

Elektronik(Abone) 0 

Görsel İşitsel Kaynak DVD 0 

Görme Engelli Koleksiyonu 
0 

El Yazması Eser 0 

Basılı Nadir Eser 0 

Dijital Taranmış Kaynak 0 

Veritabanı Sayısı 

Abonelik 0 

Bağış 0 

EKUAL 0 

Toplam 0 
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4- İnsan Kaynakları 

Tablo 15: Toplam Personel Dağılımı 

 

Kadrolu Personel 4-d Sürekli İşçiler  

Akademik 

Personel 

 

İdari Personel 

 

Geçici İşçi 

Sözleşmeli 

Personel 

Güvenlik 

Hizmetleri 

Temizlik 

Hizmetleri 
Diğer Hizmetler Genel Toplam 

Sayı 
Dağılım 

% 
Sayı 

Dağılım 

% 
Sayı 

Dağılım 

% 
Sayı 

Dağılım 

% 
Sayı 

Dağılım 

% 
Sayı 

Dağılım 

% 
Sayı 

Dağılım 

% 
Sayı 

Dağılım 

% 

Personel 

Sayısı 

K 

2023 17 36,17 2 4,26 0 0 0 0 0 0 2 4,26 0 0 21 44,68 

2024 
17 36,17 2 4,26 0 0 1 2,13 0 0 2 4,26 0 0 22 46,81 

2025 17 37,77 2 4,44 0 0 0 0 0 0 2 4,44 0 0 21 46,65 

E 

2023 
15 31,91 4 8,51 0 0 1 2,13 5 10,64 1 2,13 0 0 26 55,32 

2024 14 29,79 4 8,51 0 0 2 4,26 4 8,51 1 2,13 0 0 25 53,19 

2025 13 28,88 4 8,88 0 0 2 4,44 4 8,88 1 2,22 0 0 24 53,30 

TOPLAM 

 

Toplam 

2023 32 68,08 6 17,40 0 0 1 2,13 5 10,64 3 6,39 0 0 47 100 

2024 31 65,96 6 12,77 0 0 3 6,38 4 8,51 3 6,38 0 0 47 100 

2025 30 66,65 6 13,32 0 0 2 6,38 4 8,88 3 6,66 0 0 45 100 
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Tablo 16: Yönetici Personel Dağılımı Tablosu 

Yönetici Kadrosu 
Kadın Erkek 2025 Yılı 

2023 2024 2025 2023 2024 2025 TOPLAM 

Yüksekokul Müdürü    1 1 1 1 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı 1 1 1 1 1 1 2 

Yüksekokul Sekreteri    1 1 1 1 

Şube Müdürü        

Şef 1 1 1 1 1 1 2 

Diğer (Açıklama yazınız)        

Toplam 2 2 2 4 4 4 6 

2025 Yılı Kadın Yönetici Oranı (%) 33,33 

2025 Yılı Erkek Yönetici Oranı (%) 66,67 

 

4.1- Akademik ve İdari Personel 

  Tablo 17: Akademik/İdari Personelin Dağılımı 

 

Hizmet 

Sınıflandırması 

2025 

Yılı 

Yıllara Göre Akademik 

Personel Sayıları Artış/Azalış 

Oranı 

% 

(Bir önceki 

yıla göre 

artış oranı) 

Personel 

Dağılım 

Oranı % 

(Toplam 

personelin 

yüzde kaçı 

Prof./Doç. 

vb) 

Kadın Erkek 2023 2024 2025 

Öğretim 
Üyesi 

Profesör 0 1 1 1 1 0 2,22 

Doçent 4 6 8 10 10 0 22,22 

Dr. 
Öğr.Üyesi 

2 2 8 5 4 -20 8,88 

Öğretim Görevlisi (Dr. 
Dahil) 

6 9 15 15 15 0 33,33 

Yüksekokul Sekreteri 0 1 1 1 1 0 2,22 

Şef 1 1 2 2 2 0 4,44 

Bilgisayar İşletmeni 1 1 2 2 2 0 4,44 

Hizmetli 0 1 1 1 1 0 2,22 

4B Sözleşmeli Personel 0 2 1 3 2 -33,33 4,44 

4D İşçi 2 5 7 7 7 0 15,56 

Toplam 16 19 46 47 45 -4,26 100 
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5- Sunulan Hizmetler 

5.1- Eğitim Hizmetleri  

Tablo 18: Akademik Birim ve Program Bilgileri 

 

Akademik Birimler 

Akademik 

Birim Sayısı 

Program 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 

Kadın Erkek Toplam 

Meslek 

Yüksekokulu 
Bölüm 5 10 298 249 547 

Toplam 5 10 298 249 547 

 

5.1.1- Öğrenci Sayısı 

Tablo 19: Öğrenci Sayıları (Okul Bazlı) 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Normal Öğretim Öğrenci 

Sayısı 

İkinci Öğretim Öğrenci 

Sayısı 
Toplam Öğrenci Sayısı 

T.C Uyruklu 

Öğrenci 

Uluslararası 

Öğrenci 

T.C Uyruklu 

Öğrenci 

Uluslararası 

Öğrenci 

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YO/MYO Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Toplam 

Espiye Meslek Yüksekokulu 281 243 0 1 17 5 0 0 298 249 547 

GENEL TOPLAM 281 243 0 1 17 5 0 0 298 249 547 

 

5.1.2- Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Tablo 20: Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı (Ek kontenjanlar dâhil) 

 

Bölüm/Program Adı 

YÖK 

Tarafından 

Verilen 

Kontenjan 

Sayısı 

Yerleşen 

Öğrenci 

Sayısı 

Boş 

Kalan 

Doluluk 

Oranı 

(%) 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik/Acil Durum ve 

Afet Yönetimi 
61 48 6 11,11 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik/İş Sağlığı ve 

Güvenliği 
57 34 2 5,56 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik/Özel Güvenlik 

ve Koruma 
62 46 23 33,33 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik/Sivil Savunma 

ve İtfaiyecilik 
67 77 4 4,94 

Gıda İşleme/Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi 26 41 7 14,58 
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Bitkisel ve Hayvansal Üretim/Tıbbi ve 

Aromatik Bitkiler 
26 30 11 26,83 

Toplam 299 276 53 96,35 

 

5.1.3-Yatay Geçişle Üniversitemize Gelen Öğrencilerin Sayıları 

Tablo 21: Yatay ve Dikey Geçiş ile Üniversitemize Gelen Öğrenci Sayısı 

KURUMLARARASI ve BİRİMLERARASI GEÇİŞ TAKİP FORMU 

Merkezi Yerleştirme Puanına Göre 

SN 

Yerleştirme Yapılan 

Fakülte/Yüksekokul/MYO 

Adı 

Bölüm/Prog.  Adı 

Belirlenen 

Kontenjan  

Sayısı 

Tercih 

Yapan 

Öğrenci 

Sayısı 

Asil 

Yerleşen  

Öğrenci 

Sayısı 

 Yedek 

Yerleşen 

Öğrenci 

Sayısı 

1  Espiye MYO 
Sivil Savunma ve 

İtfaiyecilik  
-  2 2 0 

2  Espiye MYO  
Tıbbi ve Aromatik 

Bitkiler  
-  1 1 0 

3 Espiye MYO  
İş Sağlığı ve 

Güvenliği   
-  3 3 0 

4 Espiye MYO  
Özel Güvenlik ve 

Koruma 
- 1 1 0 

5 Espiye MYO  
Acil Durum ve 

Afet Yönetimi 
- 2 2 0 

6 Espiye MYO  

Uygulamalı 

İngilizce 

Çevirmenlik 

- 1 0 0 

Ara Toplam - 10 9 0 

Not Ortalamasına Göre 

SN 

Yerleştirme Yapılan 

Fakülte/Yüksekokul/MYO 

Adı 

Bölüm/Program  

Adı 

Kontenjan  

Sayısı 

Tercih 

Yapan 

Öğrenci 

Sayısı 

Asil 

Yerleşen  

Öğrenci 

Sayısı 

 Yedek 

Yerleşen 

Öğrenci 

Sayısı 

1 Espiye MYO   

Gıda Kalite 

Kontrolü ve 

Analizi  

4  0 0 0 

2  Espiye MYO  
Sivil Savunma ve 

İtfaiyecilik  
6  2 1 0 
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3  Espiye MYO  
Tıbbi ve Aromatik 

Bitkiler  
4  0 0 0 

4 Espiye MYO  
İş Sağlığı ve 

Güvenliği   
4 3 2 0 

5 Espiye MYO  
Özel Güvenlik ve 

Koruma 
4 3 2 0 

6 Espiye MYO  
Acil Durum ve 

Afet Yönetimi 
4 1 2 0 

7 Espiye MYO  

Uygulamalı 

İngilizce 

Çevirmenlik 

6 1 1 0 

Ara Toplam 30 10 8 0 

DGS Sonuçlarına Göre 

SN 
Yerleştirme Yapılan 

Fakülte/Yüksekokul/MYO 
Adı 

Bölüm/Program  
Adı 

Kontenjan  
Sayısı 

Tercih 
Yapan 

Öğrenci 
Sayısı 

Asil 
Yerleşen  
Öğrenci 
Sayısı 

 Yedek 
Yerleşen 
Öğrenci 
Sayısı 

1 
 DGS sonuçlarına göre 

öğrenci alımı yapılmamıştır 
          

Ara Toplam 0 0 0 0 

Genel Toplam 0 0 0 0 

 

5.1.4- Öğrencilere İlişkin Veriler  

Tablo 22: Birim Bazlı Öğretim Elemanı/Öğrenci/Mezun Sayılarına İlişkin Veriler 

Birim/Bölüm 

Öğretim 
Elamanı 

Sayısı 
(a) 

Öğrenci 
Sayısı (b) 

Mezun 
Sayısı (c) 

Öğrenci Sayısının 
Öğretim Elemanı 

Sayısına Oranı 
b/a 

Mezun Öğrenci 
Sayısının Öğrenci 

Sayısına Oranı 
c/b 

Acil Durum ve Afet Yönetimi 3 74 32 24,67 0,43 

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi  6 56 11 9,33 0,20 

İş Sağlığı ve Güvenliği   3 73 55 24,33 0,75 

Özel Güvenlik ve Koruma 4 76 44 19 0,58 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik  4 144 102 36 0,71 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler  4 44 10 11 0,23 

Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 4 80 57 20 0,71 

Toplam 28 547 311 144,33 3,61 
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5.2 Araştırma Geliştirme Hizmetleri 

Yüksekokulumuz bünyesindeki akademik personeller, 2025 yılı boyunca uluslararası literatüre 

önemli katkılarda bulunmuştur. En yüksek nitelikli yayın grubu olan Uluslarası SCI, SCI-Exp, SSCI ve AHCI 

indeksli dergilerde toplam 17 adet makale yayımlanmıştır. Bunun yanı sıra, diğer uluslararası indekslerde 

3 adet, TR Dizin kapsamındaki dergilerde 4 adet ve diğer ulusal indekslerde 1 adet makale ile akademik 

çıktı süreci desteklenmiştir. Kitap çalışmaları bazında ise yıl içinde 8 adet uluslararası kitap bölümü 

(chapter) kaleme alınarak küresel ölçekte bilgi paylaşımına katkı sağlanmıştır. 

Akademik etkileşim açısından hareketli bir yıl geçiren birimimiz akademik personelleri, toplamda 

16 adet uluslararası ve 5 adet ulusal bilimsel toplantıya (çalıştay, sempozyum, kongre vb.) aktif katılım 

göstermiştir. Bu etkinliklerde sunulan bildiriler incelendiğinde; uluslararası düzeyde 5 adet sözlü özet, 7 

adet sözlü tam metin ve 4 adet poster özet sunumu yapıldığı görülmektedir. Ulusal düzeyde ise 2 adet sözlü 

özet bildiri sunularak birimin çalışmaları akademik camia ile paylaşılmıştır. 

Proje yürütücülüğü ve araştırmacı faaliyetleri birimin dinamizmini yansıtmaktadır. 2025 yılı 

itibarıyla devam eden 10 adet BAP ve 4 adet TÜBİTAK (2 adeti 2209 öğrenci projesi) projesi bulunmaktadır. 

Yıl içerisinde başarıyla tamamlanan projeler ise; 3 adet BAP ve 4 adet TÜBİTAK projesi olarak kayıtlara 

geçmiştir (TABLO X). Bu veriler, birimin hem öz kaynakları hem de dış kaynaklı fonları etkin bir şekilde 

kullandığını göstermektedir. 

Akademik hakemlik ve editörlük süreçlerinde birim üyelerinin oldukça yoğun bir mesai harcadığı 

dikkat çekmektedir. Yıl boyunca toplam 51 makale için editörlük veya hakemlik yapılmış, ayrıca 40 farklı 

dergi bünyesinde editöryal süreçlere destek verilmiştir.  

Yıl içerisinde akademisyenlerimiz 599 adet SCI-Exp, 85 adet ESCI ve 3 adet IC olmak üzere toplam 

684 adet atıf almışlardır. 

Espiye Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı tarafından düzenlenen “Doğal 

Afetler ve Afet Yönetimi Öğrenci Çalıştayı”, 26-28 Kasım 2025 tarihleri arasında Yüksekokul yerleşkesinde 

düzenlenmiştir. 

5.3 Toplumsal Katkı Hizmetleri 

2025 yılı içerisinde toplumsal katkı hizmeti kapsamında faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

5.4 Sağlık Hizmetleri 

Sağlık alanında hizmet veren bir birim olmadığımız için bu kapsamda bir faaliyetimiz 

bulunmamaktadır. 

5.5 İdari Hizmetler  

          Yüksekokulumuz bünyesinde mevcut durumda 5 bölüm ve bağlı olan 7 program altında 30 adet akademik 

personel görev yapmaktadır. Bunların 1’i Profesör, 10’u Doçent, 4’ü Doktor Öğretim Üyesi ve 15’i Öğretim 

Görevlisi kadrosunda bulunmaktadır. Akademik personel içerisinden 1 adet Yüksekokul Müdürü, 2 adet 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı ve 5 adet Bölüm Başkanı, yönetici olarak görevlendirilmiştir. İdari yapıya 

bakıldığında ise Yüksekokul Sekreterliğine bağlı olarak Yazı İşleri, Tahakkuk, Ayniyat, Öğrenci İşleri, Personel İşler 

gibi idari birimlerde toplam 6 adet personel hizmet vermektedir. Ayrıca yine Yüksekokul Sekreterliğine bağlı 

olarak Güvenlik Hizmetleri’nde 7 ve Temizlik Hizmetleri’nde ise 3 adet Sürekli İşçi görev yapmaktadır. 
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Yüksekokulumuza bağlı olarak hizmet veren Yağlıdere Ek Hizmet Binası’nda ise 2 adet 4B Sözleşmeli Personel 

destek hizmetlerinde görevine devam etmektedir. 

Personelimiz Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı ve Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı başta 

olmak üzere ilgili birimlerce düzenlenen eğitimlere düzenli olarak katılım göstermektedir. 

Fiziksel altyapının geliştirilmesi için 2025 yılı içerisinde hem Espiye Belediyesi’nin destekleriyle Derslik 

Binası’nın dış cephe mantolama ve boya işleri yapılmış ve böylece öğrencilerin eğitim gördükleri bina daha sıcak 

ve kullanışlı hale getirilmiştir. Ayrıca Üniversitemiz Yapı İşleri Daire Başkanlığı’nın finanse ettiği İdari Bina dış 

cephe boya ve tadilat işi ile bu binamız da hem personel hem de öğrenci için daha kullanışlı hale getirilmiştir. 

2025 yılı içerisinde yeni kayıt olarak YÖK tarafından yapılan yerleştirme neticesinde 276 adet yeni 

öğrenci Yüksekokulumuza kayıt yaptırmış olup 311 adet öğrenci ise mezun olmuştur. 2025 yılı içerisinde öğrenci 

değişim programlarına katılan öğrencimiz bulunmamaktadır. Üniversitemiz tarafından hazırlanan öğrenci 

memnuniyetine ilişkin anketler idaremizce takip edilerek öğrencilerimiz tarafından doldurulması sağlanmaktadır. 

Üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü tarafından yapılan 

çalışmalar ışığında birimimizde kalite ve akreditasyon hazırlıkları devam etmektedir. Henüz akredite olmuş bir 

programımız bulunmamaktadır. 

5.6  Diğer Hizmetler 

- Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik olarak Espiye Yerleşkesinde bulunan Konferans 

Salonu’nda 12.03.2025 tarihinde Espiye Sosyal Hizmet Merkezi tarafından “Aile Yılı” kapsamında “Aile ve 

Evlilik Öncesi” konulu eğitim programı düzenlendi. 

- Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik olarak Yağlıdere Ek Hizmet Binasında 14.05.2025 

tarihinde Espiye Sosyal Hizmet Merkezi tarafından “Aile Yılı” kapsamında “Aile ve Evlilik Öncesi” konulu 

eğitim programı düzenlendi. 

- Yüksekokulumuz Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Öğretim Elemanı Öğr. Gör. Ali Şükrü 

CİHAN koordinasyonunda 23.05.2025 tarihinde ulusal haber ajanslarının da katılımıyla Espiye 

Yerleşkesinde “Yangın, Deprem ve Kurtarma Tatbikatı” gerçekleştirildi. 

- Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik Espiye Yerleşkesinde bulunan Konferans Salonu’nda 

13.10.2025 tarihinde Giresun Üniversitesi Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından “Kariyer Pusulası Eğitim Semineri” gerçekleştirildi. 

 

Tablo 23: Hizmet, Bilim-Sanat, Teşvik ve Başarı Ödülleri Alan Kişi Sayısı 

Ödül türü 2025 

Bilim Teşvik Ödülü 0 

Eğitime Katkı Ödülü 0 

Topluma Hizmet Ödülü 0 

Diğer 0 

Toplam Ödül 0 
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Tablo 24: Yürürlükte Olan Kamu, Özel ve STK Kurum ve Kuruluşlar ile Yapılan İşbirliği 

Protokolleri  

S.N. 
İş Birliği Yapılan Kurum-

Kuruluş Adı 
Anlaşmanın İçeriği/Konusu 

İmzalanma 

Tarihi 

Yürürlük 

süresi 

(Bitiş 

Tarihi) 

1 
Herhangi bir protokol 

bulunmamaktadır. 
  

 

 

Tablo 25: 2025 Yılında Yapılan Toplumsal Sorumluluk Projeleri ve Faaliyetleri (Alt 

Birimler Dâhil) 

Proje Adı Yürüten Birim 

Faaliyete Katılan 

Akademik 

Personel Sayısı 

Faaliyete Katılan 

Öğrenci Sayısı 

Birimimizce gerçekleştirilen bu tür 

bir proje bulunmamaktadır. 

   

 

Tablo 26: 2025 Yılı Sertifika ve Hizmet içi Eğitim Programları 

Programı Düzenleyen Birim 

Adı Program Adı 

Program 

Toplam 

Saati 

Katılımcı Sayısı 

Kurum İçi 
Kurum 

Dışı 
Toplam 

Birimimizce gerçekleşen bir 

sertifika veya hizmet içi 

eğitim programı 

bulunmamaktadır. 

     

Tablo 27: Eğiticilerin Eğitimi Programı 

 

Düzenleyen Birim Adı  

Program Adı 

Eğitim Alan Öğretim Elemanı 

Kurum İçi  

Eğitim Alan 
Personel 

Sayısı 

Kurum Dışı  

Eğitim Alan 
Personel Sayısı 

 

Toplam 

Birimimiz 

personelinden bu 

tür bir eğitime 

katılım 

gerçekleşmemiştir. 

    

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Birimimizde göreve başlayacak olan personelin atama işlemleri büyük oranda Üniversitemiz 

Personel Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Personel ihtiyacı hasıl olduğunda (akademik/idari) 

talepler norma kadro planlaması, idari personel planlaması ve gerekçeli talep yazısı ile bildirilmektedir. 

Akademik personel alımlarında sadece Öğretim Görevlisi ve Doktor Öğretim Üyesi alımlarında sınav veya 
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inceleme jürisi Yüksekokulumuzca kurulmaktadır. Ayrıca bu tür akademik personel alımları nihai olarak 

Yüksekokulumuz Yönetim Kurulunca görüşülerek karara bağlanmaktadır. İdari personel alımlarında ise üst 

yönetimce yapılan işlemler neticesinde alınması kararlaştırılan personelin SGK ile maaş ve buna benzer tüm 

işlemleri birimimiz tarafından titizlikle yürütülmektedir. 

Yüksekokulumuz birimlerinde kullanılacak olan malzemelerin temini ile tadilatların 

gerçekleştirilmesi ödenek planlaması dâhilinde; ödenek bulunması halinde birimimizde 4734 sayılı 

kanunun 22/d maddesine göre mal/yapım/hizmet türleri kapsamında gerçekleştirilmektedir. İşlemler 

yapılırken iş akış planlarına sadık kalınarak ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülmesine dikkat edilmektedir. 

Bu bağlamda Gerçekleştirme Görevlisinin teklifi üzerine Harcama Yetkilisi tarafından satın alma 

işlemlerinde görevli ve yetkili personelin görevlendirilmesi yapılmakta ve her türlü işlem (piyasa fiyat 

araştırması, yaklaşık maliyetin belirlenmesi, muayene ve kabul işlemleri) bu yetkilendirme kapsamında 

yapılmaktadır. Harcama öncesi kontrol sistemine yeni geçilecek olup 2026 yılı itibariyle titizlikle 

yürütülecektir. Ödenek yetersizliği durumunda veya genel kapsama alınan (asansör bakım ve revizyonu, 

güç kaynakları ve jeneratör periyodik bakımları ile revizyonları vb.) işlemler ise ilgili Daire Başkanlıkları 

tarafından yürütülmektedir.  

Ç- Diğer Hususlar 

Yukarıda ve aşağıda yer alan başlıklar dışında belirtilmesi gereken herhangi bir husus 

bulunmamaktadır. 

1. Diğer Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1 Diğer Faaliyet Bilgileri 

1.1.1. Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılar 

Tablo 28: Faaliyet/Etkinlik Bilgileri Tablosu 

Faaliyet Türü Sayısı 

Sempozyum ve Kongre 1 

Konferans 0 

Panel 0 

Seminer 0 

Açık Oturum 0 

Söyleşi 0 

Tiyatro  0 

Konser 0 

Sergi 0 

İmza Günü 0 

Teknik Gezi 0 

Eğitim Semineri 3 

Eğlence/Şenlik Türü Etkinlik 0 

Akademik Kurul 2 

Kariyer Günü 0 

Kitap Yazarlığı 0 

TV Programı  0 
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1.1.2. Spor Faaliyetleri 

Tablo 29: Sporcu Bilgileri 
 

Açıklamalar 

Katılım Sağlanan 

Spor Dalı Sayısı 

Müsabakalara Katılan 

Sporcu Sayısı 

Kazanılan 

Madalya Sayısı 

Personel 0 0 0 

Öğrenci 0 0  

Milli Sporcu Öğrenci 0 0 0 

Toplam 0 0 0 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER  

 Bu bölümde, birimin stratejik amaç ve hedeflerine, faaliyet yılı önceliklerine ve izlenen temel ilke ve 

politikalarına yer verilir. 

A. Temel Politika ve Öncelikler 

● Onikinci Kalkınma Planında yer alan: 

- 682.3. Yükseköğretim kontenjanlarının üniversitelerin kapasiteleri ölçüsünde, 

sektörel işgücü arz ve talebinin mevcut durum ve öngörülerle uyumlu olarak ve 

bölgesel ihtiyaçların dikkate alınarak belirlenmesi sağlanacaktır. 

- 684. Üniversite öğrencilerinin ve mezunlarının mesleki yetkinlikleri artırılacaktır. 

Maddelerine uygun çalışmalar yapılması planlanmaktadır. 

● Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından belirlenen politika ve önceliklere riayet 

edilecektir. 

B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

Tablo 30: Giresun Üniversitesi 2025-2029 Stratejik Plan Amaç ve Hedefleri Tablosu 

AMAÇLAR HEDEFLER 

A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 

H1.1 Katılımcı liderlik anlayışıyla kurum kültürüne 

katkı sağlayacak faaliyetlerin artırılması 

H1.2 Kurumun öğrenen örgüt ve dönüşüm 

kapasitesinin artırılması 

H1.3 Kurumun iç ve dış kalite güvencesi 

mekanizmalarının geliştirilmesi 

H1.4 Kurumun uluslararasılaşma alanındaki 

etkinliğinin artırılması 

A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini 

Artırmak 

H2.1 Öğrencilerin beceri alanlarına göre çok yönlü 

geliştirilmesi  

H2.2 Öğretim elemanlarının yetkinliklerinin 

artırılması 

H2.3 Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer 

hizmetlerine ilişkin planlama ve uygulamaların 

artırılması 

H2.4 Programların tasarımı ve uygulama 

süreçlerinin etkinliğinin artırılması 

H2.5 Eğitim ve öğretime ilişkin öğrenme  

kaynaklarının ve fiziksel altyapının  iyileştirilmesi 

A3. Araştırma ve Geliştirme Faaliyetlerini 

Güçlendirmek 

H3.1 Araştırma süreçlerinin izlenmesi ve 

iyileştirilmesinin sağlanması 

H3.2 Ulusal ve uluslararası Ar-Ge proje sayısının 

artırılması 

H3.3 Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik 

kapasitesinin artırılması 

H3.4 Ulusal ve uluslararası yayın sayısının 

artırılması 

H3.5 Üniversitede Ar-Ge ve proje kültürünün 

geliştirilmesi  

A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı 

Faaliyetlerini Güçlendirmek 

H4.1 Toplumsal katkı performansının artırılması 

H4.2 Topluma yönelik kültürel, sosyal ve sportif 

faaliyetlerin artırılması 
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H4.3 Toplumsal sorunlara çözüm odaklı  sosyal 

sorumluluk faaliyetlerinin artırılması 

H4.4 Paydaşların memnuniyetinin artırılması 

A5. İhtisaslaşma Alanındaki Çalışmaların 

Niceliğini  ve Niteliğini Artırmak 

H5.1 İhtisaslaşma alanı ile ilgili çalışmaların 

arttırılması 

H5.2 Fındık üretiminde tarımsal teknoloji 

kullanımı için Ar-Ge çalışmalarının artırılması 

H5.3 Katma değerli fındık ürünlerinin geliştirmesi 

 

C. Diğer Hususlar 

Belirlenen başlıklar dışında belirtilecek başka husus bulunmamaktadır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 Bu bölümde, 2025 yılı içerisinde harcama birimimize tanımlanan ödenek miktarları (ek ödenekler 

dâhil), bunların gerçekleşme miktar ve oranları ile buna benzer detaylı bilgilere yer verilmiştir. Daha detaylı 

bir şekilde ilgili bölümde değerlendirme yapılmıştır. 

A. Mali Bilgiler 

 2025 yılı içerisinde önceki yıllarda olduğu gibi Özel Bütçe kapsamında ödenek tahsislerimiz yapılmış 

ve ayrıca öğrenci harç ödemeleriyle oluşan Yükseköğretim Öz Gelirleri bütçesi altında gerçekleşen bütçe 

kullanımımız için tahsis edilmiştir. 2025 yılı içerisinde bu açılan ödeneklerin tertip ve miktarları ile 

kullanım oranları gerek rakamsal gerekse de kulanım oranı bazında aşağıdaki tablolarda verilmiş ve 

ilgili bölümde detaylıca yorumlanmıştır. Yapılan harcamaların denetimi ile ilgili olarak 2025 yılı 

içerisinde yapılan Sayıştay denetimi neticesinde birimimizi ilgilendiren ve hata olduğu düşünülen 

kısımlarla ilgili gerekli açıklamalar Sayıştay’a iletilmek üzere Üniversitemiz Strateji Daire Başkanlığı’na 

iletilmiştir. 

 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

Tablo 31: 2025 Yılı Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın İkinci Düzeyine Göre Gerçekleşmesi 

(Ekonomik Sınıflandırma) 
KBÖ 

(1) 

TOPLAM 

ÖDENEK  

(2) 

HARCAMA  

(3) 

Oran 

(3/2) 

01.Personel Giderleri     

01.1. Memurlar 23.750.000,00 36.116.000,00 36.004.618,44 1,00 

01.2. Sözleşmeli Personel 900.000,00 1.318.900,00 1.317.097,05 1,00 

01.3. İşciler 0,00 0,00 0,00 0,00 

01.4. Gecici personel 0,00 0,00 0,00 0,00 

01.5. Diğer Personel 0,00 0,00 0,00 0,00 

02.SGK. Dev. Prim. Giderleri     

02.1. Memurlar 2.674.000,00 3.603.300,00 3.597.910,45 1,00 

02.2. Sözleşmeli Personel 50.000,00 155.500,00 155.254,30 1,00 

02.3. İşciler 0,00 0,00 0,00 0,00 

02.4. Gecici personel 0,00 0,00 0,00 0,00 

02.5. Diğer Personel 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri     

03.1. Üretime Yönelik Mal ve Malz. 

Alımları 
0,00 0,00 0,00 0,00 

03.2. Tüketime Yön.Mal ve 

Malz.Alımları 
400.000,00 777.700,00 771.293,38 0,99 

03.3. Yolluklar 10.000,00 22.500,00 22.001,63 0,98 

03.4. Görev Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.5. Hizmet Alımları 0,00 55.000,00 54.806,83 1,00 

03.6. Temsil Ve Tanıtma Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 
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03.7. Menkul Mal Alım, Bak. ve On. 

Giderleri 
0,00 12.000,00 11.748,00 0,98 

03.8. Gayrimenkul Mal Bak. ve On. 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 

05.Cari Transferler     

05.1. Görev Zararları 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.3. Kar Amacı Güdmeyen ku.Ypl.Trf. 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.4. Hane Halkına Yapılan Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.Sermaye Giderleri     

 Derslik ve Merkezi Birimler  Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.5.Tıp Fak.  Morfoloji Binası Alt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.5. Spor Bilimleri Fakültesi Alt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kampüs Altyapısı  Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muhtelif İşler Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.1. Makine Techizat Alımları Alt 

Projesi 
0,00 0,00 0,00 0,00 

06.7. Gayrimenkul Bakım Onarım Alt 

Projesi 
0,00 0,00 0,00 0,00 

06.6. Menkul Mal. Bakım On. Alt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.3.Bilgi ve İletişim Tek. Alt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.5. Engellilerin Erişebilirliği Alt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Yayın Alımı Projesi     0,00 0,00 0,00 0,00 

06.1.Elektronik Yayın Alımı 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.1.Basılı Yayın Alımı 0,00 0,00 0,00 0,00 

Açık ve Kapalı Spor Salonu Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.1.Makine Techizat Alımı Alt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.5.Spor Salonu Yapımı Alt Projesi 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 27.784.000,00 42.060.900,00 41.934,730,08 1,00 
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Tablo 32: Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik Kodunun Dördüncü Düzey 

Harcamaları 

Ekonomik Kod  

(4.  Düzey) 

Ölçü  

Birimi 

Harcama  

Miktarı 

Harcama  

Tutarı 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları Adet 2 90.960,00 

03.2.1.02 Büro Malz.Alımları - 0 0,00 

03.2.1.03 Periyodik Yayın Alımları - 0 0,00 

03.2.1.04 Diğer Yayın Alımları - 0 0,00 

03.2.1.05 Baskı ve Cilt Giderleri - 0 0,00 

03.2.1.90 Diğ. Kır. ve Büro Malz. Al. - 0 0,00 

03.2.2.01 Su Alımları   m3 363 6.848,02 

03.2.2.02 Temizlik Malz. Alımları Adet 1 46.590,36 

03.2.3.01 Yakacak Alımları  - 0 0,00 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları - 0 0,00 

03.2.3.03 Elektrik Alımları Kwh 96.651,60 544.357,00 

03.2.4.01 Yiyecek Alımları - 0 0,00 

03.2.4.0 İçecek Alımları - 0 0,00 

03.2.4.03 Yem Alımları - 0 0,00 

03.2.4.90 Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları - 0 0,00 

03.2.5.01 Giyecek Alımları - 0 0,00 

03.2.5.02 Spor Malzemesi  Alımları - 0 0,00 

03.2.5.03 Tören Malzemesi Alımları - 0 0,00 

03.2.5.90 Diyer Giyim Kuşam  Alımları - 0 0,00 

03.2.6.01Lab. Malz. ile Kimy. ve Tem. Mal. Alım. - 0 0,00 

03.2.6.02 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları - 0 0,00 

03.2.6.90 Diğer Özel Malzeme Alımları - 0 0,00 

03.2.7.09 Güvenlik ve Sav. İlişkin Gider Giderler - 0 0,00 

03.2.7.11 Güv. ve Sav. İlişkin Mak.-Teç. Alımları - 0 0,00 

03.2.7.90 Diğer Sav. Mal ve Mal. Al ile Yapımları - 0 0,00 

03.2.9.01 Bahçe Malz. Al. ile Yapım ve Bak Gid. - 0 0,00 

03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Mal. Alımları Adet 3 96.462,00 

TOPLAM   785.217,38 
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2.Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Birimimize 2025 mali yılında Analitik Bütçe Sınıflandırma Rehberinde yer alan Özel Bütçeye dâhil 

01 Personel Giderleri içerisinden 01.01 Memurlar ve 01.02 Sözleşmeli Personel bütçe tertipleri; 02 Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri içerisinden yine 02.01 Memurlar ve 02.02 Sözleşmeli 

Personel; 03 Mal ve Hizmet Alımları içerisinde yer alan 03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Giderleri, 

03.03 Yolluklar, 03.5 Hizmet Alımları ve 03.07 Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri; Yükseköğretim Öz Gelirlerine dâhil 01.01 Memurlar ve bütçe tertipleri tanımlanmış ve ödenek 

aktarımları yapılmıştır. Söz konusu ödenekler yıl içerisinde birimimiz iş ve ihtiyaçları doğrultusunda etkin 

bir şekilde kullanılmıştır. Başlangıç ödeneği olan KBÖ’nün yetersiz olduğu her bütçe tertibi için kanıtlayıcı 

belgeler ile birlikte ödenek talebinde bulunulmuş ve gelen ek ödenekler amacına uygun biçimde 

kullanılmıştır. Tüm bu gerçekleşmeler ilgili tablolarda rakamlar bazında yer almaktadır. 

Tablo 33: Kurumsal Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Veriler 

KURUMSAL MAL VE HİZMET ALIMLARINA İLİŞKİN VERİLER 

BİRİM ADI ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU 

TÜR KONU 2024 YILI 2025 YILI 
Değişim 

(%) 

ISINMA 

Toplam Isınma Gideri 0,00 TL 0,00 TL 0,00 

Doğalgaz Tüketim Miktarı 0,00 m³  m³ 0,00 

Doğalgaz Tüketim Gideri 0,00 TL  TL 0,00 

Fuel-Oil Tüketim Gideri 0,00 TL  TL 0,00 

Fuel-Oil Tüketim Miktarı 0,00 Ton  Ton 0,00 

Kapalı Alan m²'ye Düşen 

Isınma Gideri 

0,00 
TL  TL 

0,00 

AÇIKLAMA  

Temel ısınma giderimiz kömür ve odundur. Bu ürünlerin alımı ve 

ödemesi Üniversite adına tek elden İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmektedir. 

ELEKTRİK 

Elektrik Tüketim Miktarı 99.409,73 Kwh 96.651,60 Kwh -2,77 

Elektrik Gideri 455.772,05 TL 544.357,00 TL 19,43 

Kapalı Alan m² ye Düşen 

Elektrik Gideri 
48,81 TL 58,30 TL 19,44 

AÇIKLAMA   

SU 

Su Tüketim Gideri 3.432,03 TL 6.848,02 TL 99,53 

Su Tüketim Miktarı 252 m³ 363 m³ 44,05 

AÇIKLAMA   
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3.Mali Denetim Sonuçları 

            Birimizce hazırlanan tüm harcama ve ödeme evrakları asıl suret olarak Üniversitemiz Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı’na teslim edilmektedir. Her yıl yapılan denetimlerde birimimizden istenen 

evraklar eksiksiz bir şekilde gönderilmektedir. 2025 yılında yapılan denetimler için birimimizi ilgilendiren 

bölümler ile ilgili işlemler yapılmış ve Sayıştay Başkanlığı’na sunulmak üzere Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı’na gönderilmiştir. Bununla birlikte Üniversitemizde yapılan İç Kontrol çalışmalarında 

birimimizden istenen bilgi ve evraklar zamanında ve eksiksiz bir şekilde sunulmaktadır. 

4. Diğer Hususlar 

            İlgili tablo ve bölümler dışında belirtilecek herhangi bir husus bulunmamaktadır.
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B- Performans Bilgileri 

1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

STRATEJİK AMAÇ PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ 

A1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 
Yönetim ve Destek 
Programı 

- - 

A2. Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin 
Kalitesini Artırmak 

Araştırma, Geliştirme 
Ve Yenilik 

Araştırma Altyapıları 
Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda 
bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması 
ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Yükseköğretim 

Öğretim Elemanlarına Sağlanan 
Burs Ve Destekler 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi 

Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi 
ve Lisansüstü Eğitim 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Yükseköğretimde Öğrenci 
Yaşamı 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

A3. Araştırma ve Geliştirme 
Faaliyetlerini Güçlendirmek 

Araştırma, Geliştirme 
Ve Yenilik 

Araştırma Altyapıları 
Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda 
bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması 
ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Yükseköğretimde Bilimsel 
Araştırma ve Geliştirme 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların artırılması 

Yükseköğretim 

Öğretim Elemanlarına Sağlanan 
Burs Ve Destekler 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran 
akademisyenler yetiştirilmesi 

Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi 
Ve Lisansüstü Eğitim 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

A4. Paydaşlar ile Toplumsal Katkı 
Faaliyetlerini Güçlendirmek 

Hayat Boyu Öğrenme 
Yükseköğretim Kurumları 
Sürekli 
Eğitim Faaliyetleri 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin 
gelişmesine katkıda bulunulması 

Tedavi Edici Sağlık Tedavi Hizmetleri Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
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A5. İhtisaslaşma Alanındaki 
Çalışmaların Niteliğini ve Niceliğini 
Artırmak 

Araştırma, Geliştirme 
Ve Yenilik 

Araştırma Altyapıları 
Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda 
bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması 
ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Yükseköğretimde Bilimsel 
Araştırma ve Geliştirme 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların artırılması 
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2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Dış denetim birimleri tarafından yapılan 2025 yılı performans denetim sonuçları ile ilgili henüz 

birimimize iletilen bir geri dönüş bulunmamaktadır. Bu nedenle bu kısım boş bırakılmıştır. 

 

3. Stratejik Planın Değerlendirmesi 

Tablo 34: Stratejik Plan 2025 Yılı Performans Göstergeleri Gerçekleşme Verileri 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

2025-2029 STRATEJİK PLANI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

S.N. 
Performans Göstergesi  

2025 Yılı 

Gerçekleşme 

1 PG1.1.1 PUKO döngüsü kapsamında gerçekleştirilen faaliyet sayısı - 

2 PG1.1.2 Tamamlanan iç denetim faaliyeti sayısı - 

3 
PG1.1.3 Üniversitenin kurumsal kimlik oluşturma etkinliklerinin 

yaygınlaştırılmasına yönelik çalışma sayısı 

- 

4 
PG1.2.1 Eğiticilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı 

sayısı 

- 

5 PG1.2.2 Kurum tarafından verilen hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı - 

6 

PG1.2.3 Birim yöneticilerinin yöneticilik yetkinliklerinin artırılmasına yönelik 

eğitime ve bilgilendirme toplantısına 

katılımcı sayısı 

- 

7 PG1.2.4 Akademik personelin yer aldığı programlarda uyumluluk oranı - 

8 PG1.2.5 Üniversitenin Greenmetric Puanı 
- 

9 PG1.3.1 Öz değerlendirmesi yapılan akademik ve idari birim sayısı 
- 

10 PG1.3.2 Öz değerlendirme raporu hazırlayan bölüm/program sayısı - 

11 PG1.3.3 Akran değerlendirilmesi yapılan birim sayısı - 

12 PG1.3.4 Akreditasyon belgesi alan bölüm/program sayısı - 

13 PG1.3.5 Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla düzenlenen faaliyet sayısı - 

14 PG1.4.1 Yurtdışı bağlantılı akademik ve kurumsal iş birliği ve protokol sayısı - 

15 PG1.4.2 Uluslararası öğrenci ve araştırmacıların memnuniyet oranı (%) - 

16 PG1.4.3 Uluslararası öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (%) - 

17 
PG1.4.4 Uluslararası değişim programları kapsamında gelen ve giden toplam 

öğrenci sayısı 

- 

18 
PG1.4.5 Uluslararası değişim programları kapsamında gelen ve giden toplam 

personel sayısı 

- 

19 PG2.1.1 Disiplinler arası lisansüstü program sayısı - 

20 PG2.1.2 Yan dal program sayısı - 

21 PG2.1.3 Çift ana dal program sayısı - 

22 PG2.1.4 Aktif programlarda açılan seçmeli ders oranı (%) - 
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23 PG2.1.5 Sertifikalı etkinlik sayısı - 

24 
PG2.2.1 Üniversite birimleri tarafından öğretim elemanlarına yönelik düzenlenen 

seminer, toplantı, eğitim vb. faaliyet sayısı 

- 

25 
PG2.2.2 Kurumsal düzeyde düzenlenen eğitim programlarından memnuniyet oranı 

(%) 

- 

26 PG2.2.3 Üniversite öğretim elemanlarına verilen yabancı dil kurs/eğitim sayısı - 

27 
PG2.3.1 Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Uygulama Araştırma Merkezi 

(KAYBİMER) tarafından gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

- 

28 
PG2.3.2 Akademik birimler tarafından öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine 

yönelik gerçekleştirilen etkinliklerin sayısı 
0 

29 
PG2.3.3 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezinin (PDRMER) gerçekleştirdiği 

faaliyet sayısı 
- 

30 
PG2.3.4 Akademik danışmanlık ve oryantasyon kapsamında verilen eğitime 

katılımcı sayısı 
320 

31 
PG2.4.1 Erişilebilen ders bilgi paketi sayısının programlardaki toplam ders sayısına 

oranı (%) 

- 

32 PG2.4.2 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı (%) - 

33 PG2.4.3 Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrencilere oranı (%) - 

34 PG2.4.4 Programların izlenmesi ve güncellenmesine yönelik faaliyet sayısı 0 

35 
PG2.5.1 Öğrencilerin uzaktan erişim sağlayabileceği ders öğretim materyalleri 

sayısı 

- 

36 PG2.5.2 Öğrenci başına düşen elektronik kaynak sayısı - 

37 PG2.5.3 Öğrenci başına düşen basılı kaynak sayısı (%) - 

38 PG2.5.4 Öğrenme kaynaklarından faydalanan öğrenci sayısı - 

39 
PG2.5.5 Öğrenme kaynaklarına ilişkin yayın alımı harcamalarının yatırım bütçesine 

oranı (%) 

- 

40 PG3.1.1 Üniversitenin URAP Türkiye sıralamasındaki yeri - 

41 PG3.1.2 Üniversitenin Webometrics sıralamasındaki yeri - 

42 PG3.1.3 Ar-Ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı (%) - 

43 
PG3.2.1 Uluslararası kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenen Ar-Ge projesi 

sayısı 

- 

44 
PG3.2.2 Ulusal kurum ve kuruluşlar (BAP Dahil) tarafından desteklenen Ar-Ge 

projesi sayısı 

- 

45 PG3.2.3 Ulusal seviyede endüstri ile ortak yürütülen Ar-Ge proje sayısı - 

46 
PG3.2.4 Yurtdışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen 

Ar-Ge proje sayısı 

- 

47 
PG3.3.1 TEKNOFEST, TÜBİTAK, TÜBA vb. tarafından organize edilen 

yarışmalara katılan öğrenci sayısı 

- 

48 PG3.3.2 Teknopark veya TTO faaliyetlerine katılan öğrenci sayısı 
- 

49 PG3.3.3 Üniversite adına başvurulan patent, faydalı model veya tasarım sayısı - 

50 PG3.3.4 Üniversite adına tescil edilen patent, faydalı model veya tasarım sayısı - 



45 

 

51 
PG3.3.5 Teknopark'ta üniversite öğretim elemanlarının/ öğrencilerinin kurduğu 

şirket sayısı 

- 

52 
PG3.4.1 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerde yayınlanan 

makale sayısı 

- 

53 
PG3.4.2 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerdeki Q1+Q2 yayın 

sayısı (yıllık) 

- 

54 
PG3.4.3 SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli dergilerde yayınlanan 

uluslararası iş birliği ile yapılmış makale sayısı (yıllık) 

- 

55 PG3.4.4 TR Dizin yayın sayısı - 

56 PG3.4.5 Scopus Atıf sayısı 
- 

57 
PG3.5.1 Öğretim elemanlarının Ar-Ge ve proje yetkinliğini artırmaya yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

- 

58 
PG3.5.2 Ulusal ve uluslararası destekler hakkında bireysel danışmanlık hizmeti 

verilen öğretim elemanı/öğrenci sayısı 

- 

59 PG3.5.3 Proje döngüsü/yazma eğitimine katılan öğretim elemanı/öğrenci sayısı - 

60 
PG3.5.4 Öğretim elemanları/öğrenciler tarafından gerçekleştirilen proje başvurusu 

sayısı 

- 

61 
PG3.5.5 TÜBİTAK’tan hak kazanılan Bilim İnsanı Destekleme Programları 

(BİDEB) sayısı 

- 

62 
PG4.1.1 Sürekli Eğitim Merkezi (GÜSEM) tarafından gerçekleştirilen eğitim 

faaliyetlerine katılımcı sayısı 

- 

63 PG4.1.2 Öğrencilerin yaptığı sosyal sorumluluk içerikli etkinlik sayısı 0 

64 
PG4.1.3 Ortak kullanımlı Eğitim Araştırma Hastanelerinde acil, ayaktan ve yatarak 

tedavi gören hasta sayısı 

- 

65 
PG4.1.4 Üniversite Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi 

bünyesinde tedavi gören hasta sayısı 

- 

66 PG4.2.1 Ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlere katılan sporcu sayısı 0 

67 
PG4.2.2 Ulusal ve uluslararası sportif faaliyetlerde dereceye giren takım/sporcu 

sayısı 

- 

68 PG4.2.3 Ulusal ve uluslararası kültürel, sanatsal ve diğer sosyal faaliyetlerin sayısı - 

69 PG4.2.4 Öğrenci toplulukları tarafından gerçekleştirilen etkinlik sayısı - 

70 PG4.3.1 Bağımlılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirilen faaliyet sayısı 1 

71 PG4.3.2 Dezavantajlı gruplara yönelik düzenlenen faaliyet sayısı 0 

72 PG4.3.3 Sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik alanlarında yapılan faaliyet sayısı  

73 
PG4.3.4 Sosyal sorumluluk faaliyetlerine harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı 

(%) 
- 

74 PG4.3.5 Paydaşlarla ortak yürütülen sosyal sorumlululuk projelerinin sayısı 0 

75 PG4.4.1 Akademik personel memnuniyet oranı - 

76 PG4.4.2 İdari personel memnuniyet oranı - 

77 PG4.4.3 Öğrenci genel memnuniyet oranı - 

78 PG4.4.4 Dış paydaş memnuniyet oranı - 
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79 PG4.4.5 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı 0 

80 
PG5.1.1 İhtisaslaşma alanıyla ilgili TUBİTAK, BAP ve bulunduğu bölgede faaliyet 

gösteren kurum ve kuruluşlar ile yürütülen proje sayısı 

- 

81 PG5.1.2 İhtisaslaşma alanında patent/faydalı model başvuru sayısı - 

82 PG5.1.3 İhtisaslaşma alanında düzenlenen kurs/seminer/eğitim sayısı - 

83 
PG5.1.4 İhtisaslaşma alanında SCI, SCI-E/ESCI/SSCI/AHCI Scopus indeksli ve TR 

Dizin dergilerde yayımlanan yayın sayısı 

- 

84 PG5.1.5 İhtisaslaşma alanında yürütülen lisansüstü tez sayısı 
- 

85 PG5.2.1 İhtisaslaşma alanında TÜBİTAK ve BAP Projesi Sayısı - 

86 PG5.2.2 İhtisaslaşma alanında teknoloji kullanımını içeren faaliyet sayısı - 

87 PG5.2.3 İhtisaslaşma alanında yurtdışı kaynaklı projelere başvuru sayısı - 

88 PG5.2.4 İhtisaslaşma alanında düzenlenen çalıştay/konferans/ sempozyum sayısı - 

89 PG5.2.5 Fındık hastalık ve zararlılarına yönelik yapılan saha/arazi çalışma sayısı - 

90 PG5.3.1 Fındık üretim hattı tesisi kurulum oranı (%) - 

91 PG5.3.2 Fındık üretim tesisinde üretilen ürün çeşidi sayısı - 

92 
PG5.3.3 İhtisaslaşma alanında bulunduğu bölgedeki diğer kamu kurumlarıyla 

yürüttüğü ortak çalışma sayısı 

- 

93 
PG5.3.4 İhtisaslaşma alanıyla ilgili bulunduğu bölgedeki özel sektör ile yürüttüğü 

ortak çalışma sayısı 

- 

94 
PG5.3.5 İhtisaslaşma alanıyla ilgili bulunduğu bölgedeki sivil toplum kuruluşları ile 

yürüttüğü çalışma sayısı 

- 
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

Periyodik dönemlerde GÜYBİS veri sistemine de girildiği üzere Yüksekokulumuz akademik personelinin 

bilimsel faaliyet gerçekleştirme oranları yüksek olup, bu durum birimimizin stratejik amaç ve hedeflere 

ulaşmasında önemli rol oynamaktadır. 

 

5. Diğer Hususlar 

 

İlgili bölüm ve tablolarda belirtilen faaliyetler dışında belirtilecek herhangi bir husus bulunmamaktadır.
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A. Üstünlükler  

• Yetişmiş, kendi konularına hâkim çekirdek bir akademisyen kadrosu olması, 

• Hizmetlerin büyük oranda internet üzerinden yürütülmesi, 

• Ders programlarının güncelleştirilerek Erasmus ECTC kredilerine uygun hale getirilmesi, 

• Genç ve dinamik bir eğitim-öğretim kadrosunun olması,  

• Öğretim elemanlarının hepsinin lisansüstü öğretim yapması, 

• Eğitim ve öğretim programları açmaya olan duyarlılık ve değişime olan yatkınlık, 

• 15 adet Öğretim Üyesi bulunması, 

• Üniversite dışı kurumlarla (Kaymakamlık, Belediye, Fiskobirlik, Ziraat Odası, Milli Eğitim 

Müdürlüğü, Yerel Sivil Toplum Kuruluşları, Medya vs.) iyi ilişkiler geliştirilmesi. 

B. Zayıflıklar 

• Lojman olmaması ve meslek yüksekokulunun sosyal tesis ve misafirhanesinin bulunmaması, 

• Bulunduğumuz ilçede az sayıda kurum veya kuruluşun bulunmasından dolayı staj, proje, bitirme 

ödevi gibi çalışmaların yapılmasına imkân sağlanamaması, 

• Yüksekokulun sosyal imkânlarının sınırlı olması, 

• Öğretim elemanlarının sosyal faaliyetlere yeterince zaman ayıramayışı, 

• Açık durumda bulunan Sosyal Güvenlik ile Fındık Tarımı ve İşleme Teknolojisi programlarında 

öğretim elemanı bulunmaması sebebi ile bu bölümlere öğrenci alınamaması, 

• Gerek Espiye Yerleşkesi gerekse de Yağlıdere Yerleşkesi yakınında Kredi Yurtlar Kurumu’na bağlı 

bir öğrenci yurdunun bulunmaması, 

• Yağlıdere Yerleşkesinde henüz aktif olarak işletilen bir öğrenci kantininin bulunmaması, 

• Yağlıdere Yerleşkesinde eğitim gören öğrencilerin sosyal imkânlarının kısıtlı olması, 

• Özel eğitim gerektiren programlarda bazı eğitim materyallerinin tedarik edilememesi veya az 

olması. 

 

C. Değerlendirme 

2025-2026 Eğitim–Öğretim yılında öğrenci sayısı ÖSYM yerleştirmeleri ve ek kontenjandan öğrenci 

alınması sağlanarak 547’dir. Yüksekokulda Öğretim Görevlisi sayısı 15 ve Öğretim Üyesi sayısı 15’tir. Bu 

sayıya ek olarak üniversitemizin diğer birimlerinden yüksekokulumuza görevlendirilen 1 adet Öğretim 

Görevlisi bulunmaktadır. Ayrıca 6 adet İdari Personel hizmet vermektedir. Yağlıdere Ek Hizmet Binası’nda 
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görevli 2 adet 4/B Sözleşmeli Personel, güvenlik hizmetlerinde 4, temizlik hizmetlerinde ise 3 adet Sürekli 

İşçi personelimiz bulunmaktadır. 

2015 yılında tarafımıza iki bina tahsis edilmiştir. Binalardan biri derslik binası birisi de idari bina 

olarak uyarlanmıştır. 2016 yılının başlarında idari bina da açılarak faaliyete geçmiş ve halen birimimiz idari 

işleri bu binada faaliyet göstermektedir. İdari olarak kullanılan bina da ofislerin yanı sıra 4 adet araştırma 

laboratuvarı, 1 adet dil laboratuvarı, 1 adet bilgisayar laboratuvarı da hizmet vermektedir. Derslik 

binasında mevcut olan dersliklerin yanı sıra idari binamızda yüksek kapasiteli iki adet derslik hizmete 

girmiş durumdadır. 2020 yılı içerisinde Yağlıdere’de bulunan ek hizmet binası tarafımıza tahsis edilmiş ve 

2020-2021 Güz Yarıyılı itibariyle burada bulunan Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı öğrenci alarak 

eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

Artan fiziki koşullar düşünüldüğünde açık durumda olan ancak öğrencisi bulunmayan programlara 

da öğrenci alımı yapılarak 2026 yılı içerisinde öğrenci sayısının artması beklenmektedir 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

       Aktif durumda bulunan ancak öğrencisi olmayan Sosyal Güvenlik, Fındık Tarımı ve İşleme Teknolojisi 

ve açılması düşünülen diğer programlara öğrenci alınabilmesi için akademik personelin tamamlanması 

uygun olacaktır. Yeni programların faaliyete geçmesi ile öğrenci sayısı artacak olup aynı zamanda bina sayı 

ve alanının artması sonucunda temizlik ve güvenlik personellerinde artış olması da bu işlerin aksamadan 

yürütülmesi anlamında kolaylık sağlayacaktır. 


